



AMBITO N. 18
COMUNI CASORIA – ARZANO - CASAVATORE
VIA PIO XII (EX SEDE TRIBUNALE)
FAX 081-19700901/ TEL. 081-7053419

Prot. n. 497 del 18/10/18

Oggetto: chiarimenti capitolato. Riscontro quesiti

Quesito n. 1

- *Considerando che la gara sarà aggiudicata sulla base dell'offerta economica più vantaggiosa e che la richiesta prevede n. 6 operatori, in che cosa consiste l'offerta tecnica se non nella descrizione delle competenze degli operatori coinvolti?*

Risposta n. 1

- *Relativamente all'offerta tecnica la stessa deve contenere l'elaborato previsto all'art. 14 del disciplinare di gara con i contenuti descritti all'art. 16 "criteri di aggiudicazione – elementi qualitativi". Per quanto attiene le competenze che deve possedere il personale la descrizione è riportata all'art. 6 del capitolato di gara.*

Quesito n. 2

- *Che tipo di competenze informatiche sono?*

Risposta n. 2

- *Vedi risposta 1*

Quesito 3

- *Ci sarà un software dedicato?*

Risposta 3

- *La presente indizione di gara riguarda tutte le attività afferenti alla piattaforma informatica regionale SIS Campania.*

Quesito 4

- *In che cosa consiste la pubblicizzazione e l'eventuale presentazione di reclamo?*

Risposta 4

- *Facendo riferimento all'art. 9 del capitolato di gara lettera i) si precisa che il servizio dovrà curare gli aspetti relativi alla trasparenza come disciplinato dal D.Lgs 241/90 e dal D. Lgs 33/2013.*

Il R.U.P.
Dott. Rosalba Russo